
9 応援合戦 全　　　員

1 全校ダンス 全　　 　員 10 団 体 競 技 タグとり合戦 3・4年・くすのき

2 エール交換 全　　 　員 11 障 害 物 走 とんで はこんで 1・2・3！　1・2年・くすのき

3 個 人 走 １００ｍ走 5年・くすのき 12 障 害 物 走 ハードル走 5・6年・くすのき

4 個 人 走 ５０ｍ走 1・2年・くすのき 13 障 害 物 走 とんで とんで そろ～り！！　3・4年・くすのき

5 個 人 走 ８０ｍ走 3・4年・くすのき 14 リ レ ー 走 低学年リレー 1・2年・くすのき

6 個 人 走 １００ｍ走 6　　年 15 リ レ ー 走 中学年リレー 3・4年・くすのき

7 団 体 競 技 ダンシング玉入れ　～パプリカ～ 1・2年・くすのき 16 リ レ ー 走 高学年リレー 5・6年・くすのき

8 たてわり競技 つな引き 全　　 　員 17 団 体 演 技 「No attack, No chance!」 5・6年・くすのき

［　閉会式　］

白組応援席

ゴール

絵：2年生児童 赤組応援席

≪入場行進≫　８：４５～ ≪休　憩≫　

　[会場図]

［　開会式　］

スタート

令和元年度 運 動 会 プ ロ グ ラ ム

南

校

舎
本
部
席

敬
老
席

保
護
者

保
護
者

保
護
者

保
護
者

保
護
者

保
護
者



絵：２年生児童

令和　元年　９月２８日（土）　午前８時４５分より

≪　予備日　１０月　２日（水）　≫

京都市立石田小学校

絵：２年生児童

運　動　会

令和元年度

ごあいさつ

残暑が厳しい秋の訪れとなりました。
日頃より本校教育推進にご理解とご協力をいただき，心より感

謝申し上げます。
今年度も子どもたちが楽しみにし，張り切って練習しておりま

す運動会を行います。
子どもたちは毎日汗を流し，一生懸命取り組んでまいりました。
ぜひともご来校いただき，競技や演技に温かいご声援をいただ

きたく，ご案内申し上げます。

京都市立石田小学校 校長 藤内 みゆき

≪ お 願 い ≫

◇ 正門（南側）からお入りください。
◇ 自動車でのご来校は，ご遠慮ください。
◇ 正門の入ったところに，受付を設けています。

必ず，受付を済ませてください。
◇ 保護者の方は，保護者席で応援をお願いします。

児童席からの応援は，ご遠慮ください。

◇ コース内やゴール近くでの写真やビデオ撮影は，
危険です。進行の妨げにもなりますので，ご遠

慮ください。
◇ 学校敷地内（含正門スロープ）は，全面禁煙です。

ご協力をお願いします。なお，飲酒も禁止です。
◇ ゴミは，必ずお持帰りください。
◇ 安全のため，遊具は使用しないようにお願いし


